
平成 26 年 7 月 4 日 

 

公益社団法人日本ボート協会 

管理者様 

 

戸田ふるさと祭り実行委員会 

実行委員長 細田善則 

 

ボートレース戸田水面施設利用のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私ども戸田ふるさと祭り実行委員会では第 40 回戸田ふるさと祭りにおいて、水面

を使用したイベントを下記の通り実施いたします。 

 つきましてはお手数ですが、関係諸団体に下記二日間の水面利用制限の周知案内をして

いただきたく存じます。 

 お忙しいところ大変恐縮ですが何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

  

 

記 

 

○ 使用日時  平成 26 年 8 月 16（土）、17（日） 

○ 使用施設  ボートレース戸田 水面施設（戸田公園大橋より西側） 

○ 使用時間  両日ともに終日 500m ゲートを閉鎖 

○ 実施イベント  両日 12：00～15：00 ラジコンボートデモンストレーション 

両日 16：00～17：00 競艇選手とペアボート乗艇会 

 

 

以上 

 


